
Hallo.

Tusen takk for deres henvendelse.

Det var en grei og enkel oversikt over både kriterier for sosialklienter og
gjeldsoffer dere her sendte oss.

Kystpartiet her alltid vært opptatt av fattigdomproblematikken. Og dette at
en skal kunne ha en verdig hverdag fordi om en av ulike grunner må motta
sosialhjelp kortere eller lengre perioder i sitt liv.

Vi har også i vårt reviderte program tatt med at vi er imot salg av gjeld.
Noe som jo dere vet har ødelagt mange liv.

Skulle vi være så heldig å få representanter inn på Stortinget den neste
perioden, så er dette med å gjøre noe for våre svake grupper en av de
viktigste tingene vi vil arbeide for.

Jeg legger ved utdrag fra Kystpartiets program for 2009-2013 som omhandler
Sosialtjenesten til orientering

Lykke til med det fortsatte arbeidet.
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5.5. Sosialtjenesten
Sosialhjelp skal være et sikkerhetsnett til hjelp for personer som for
kortere perioder kommer i en vanskelig livssituasjon, og etaten skal være
hjelpeinstans for dem som gjennom økonomisk rådgivning kan få langsiktig
hjelp for bedre å klare sine økonomiske forpliktelser. Sosialetatens mål må
være å arbeide for at sosialklienter skal bli sjølhjulpne så fort som mulig
og må da arbeide i nært samarbeid med økonomisk rådgivningstjeneste, bolig-,
trygde- og arbeidsetat.

Arbeidsledige som ikke lenger har krav på arbeidsledighetsstønad i henhold
til dagens regelverk, skal ha krav på stønad fra sosialkontor uten å måtte
selge alt en eier og har. I tillegg skal det være mulig å få dekket
kommunale avgifter fra sosialkontoret. Dette dekkes ikke i dag og det kan
føre til at kommunen overtar hus og eiendom.

For de som av ulike årsaker er nødt til å bli i sosialsystemet for kortere
eller lengre perioder, må satsene være på et slikt nivå at det gir
muligheter for en verdig livssituasjon. Det må settes minimumssatser fra
sentrale myndigheter med mulighet for lokale tilpassninger, ikke som i dag
retningsgivende satser. Dette fører til store urettferdigheter da disse er
avhengig av den enkelte kommunes økonomi.

Barnetrygd og eventuell kontantstøtte skal ikke regnes som inntekt ved
beregning av sosialstønad. Kystpartiet vil arbeide for at sosialklienter i
praksis må få tildelt fødselspenger på lik linje med andre fødende. Gravide
og fødende som er selvstendige næringsdrivende må gis stønad på lik linje
med arbeidstakere.



Behov for hjelp og støttetiltak for barn som er utsatt for omsorgssvikt
øker. Kystpartiet ønsker å utbygge det kommunale barnevern, styrke
barnevernsvakten og det frivillige organisasjonsarbeid. Forebyggende arbeid
som fritidsaktiviteter og kulturtilbud må styrkes.

Kystpartiet er positiv til samordning av kommunale, fylkeskommunale og
statlige tjenester. For den enkelte bruker er det nesten umulig å orientere
seg i et mylder av hjelpeordninger. Kystpartiet vil advare mot ensidig fokus
på digitale tjenester.

Kystpartiet vil ha forbud mot salg av gjeld.

Fattige har i dag den dårligste rettsikkerheten. Kp vil derfor at det skal
tilsettes byombud/kommuneombud i alle kommuner. Disse skal være politisk
ansatt og ivareta enkeltmenneskers rettstrygghet hos offentlige etater.

Kystpartiet går inn for økt støtte til arbeidsgivere som sysselsetter
personer med helseproblemer. 
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